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'Harekat Yıldırım' adlı darbe planında imzası bulunan ve cuntacıların 'Genelkurmay Karargah
Sorumlusu' olarak görevlendirdiği Genelkurmay Personel Daire Başkanı Tuğgeneral Mehmet
Partigöç'ün ifadesine ulaşıldı. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın rehin alınıp Akıncılar
Üssü'ne götürüldüğü dakikalarda YAŞ üyesi Akın Öztürk'ü arayıp “Komutanı aldık, siz de
Akıncılar'a geçin" diyen Partigöç, akla ziyan bir savunma yaptı. FETÖ'cü kalkışmanın baş
sorumlularından olan ve ihaneti tanık ifadeleriyle de gözler önüne serilen Partigöç, suçlamaları
kabul etmedi. İşte, tutuklu Partigöç'ün ifadesinden dikkat çeken kısımlar...

CAN KAYBINI ÖNLEMEK İSTEMİŞ

“Herhangi bir oluşumun veya faaliyetin içinde bulunmadım. Sadece bu mezkur olay meydana
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geldiğinde karargahta bulunuyor olmam, mesaiyi henüz terk etmemiş olmam nedeniyle oradaki
devam eden süreçte can kaybını engellemek maksadıyla silahlı gruplar arasında kalmam
nedeniyle bazı girişimlerim oldu. Bunda da nispeten başarılı oldum. Karargaha geri
döndüğümde zaten durum çok aydınlık değildi. Komutanlarımız karargahtan ayrılmıştı. Ben de
orada elimden geldiği kadar sükuneti sağlamaya çalıştım, onun dışında herhangi bir şahsı
öldürmeye yönelik bir emrim, talimatım, herhangi bir girişimim olmadı. Önce 'tatbikat' dediler,
sonra 'tehdit var' dediler. Daha sonra biz böyle bir girişim olduğunu öğrendik. 'Bununla ilgili
karargahtaki personel ile görüşebilir misin?' dedi. Buradaki özel kuvvet personeliyle görüştüm,
onlar önce teslim olmak istemediler, daha sonra teslim olmayı kabul edince savcı bey ile irtibata
geçtim."

MEDYADAN ÖĞRENDİM!

(Cunta belgelerinde isminin yeralması) “Bu benim isteğim ve iradem dışındadır, herhangi bir
ıslak ve elektronik imzam bulunmamaktadır. Genelkurmay 2. Başkanı Yaşar Güler'in emir
subayı Binbaşı Mehmet Akkurt'un, benim maiyetimdeki birisine, 'ikinci başkanımızın emridir,
bu mesajlar çekilecek' demesinden kaynaklanan süreç nedeniyle ismim evrakların altında
görülmüştür. Bunu daha sonra medyadan öğrendim. Böyle bir emrim ve talimatım olmadı.
Tutuklanacağımı düşünmüyordum açıkçası. Sürecin sonunda da şu an zat-ı alilerinizin
karşısındayım. Herhangi bir ateş bir darp, bir adam kaçırma veya buna benzer herhangi bir
olayın içinde bulunmadım. Bununla ilgili herhangi belge ya da görüntü olduğunu
zannetmiyorum."

Kurtulamazsın

Suçlamaları inkar etmesine rağmen tutuklanan darbeci Tuğgeneral Mehmet Partigöç'ün,
'Harekat Yıldırım' adıyla hazırlanan darbe belgesinde ismi var. 'Kaleme Alan' bölümünün
altında Kurmay Albay Cemil Turhan'ın ismi yeralırken, 'Müsaade Eden' kısmının altında ise
Partigöç'ün ismi yazıyor. Ele geçirilen bu belgenin yanısıra tanık ifadeleri Partigöç'ü yalanlıyor.
Bunlardan birisi, Genelkurmay Destek Kıtaları Grup Komutanlığı'nda takım komutanı olan
Üsteğmen Fahri Kafkas. 15 Temmuz gecesi karargahta Genelkurmay Görüntü İzleme
Merkezi'nde anbean takip eden Kafkas, Genelkurmay Başkanı'nın tahliye olmasının ardından
Partigöç'ün, yanında Akın Öztürk'ü arayarak, “Komutanı Akıncı Üssü'ne tahliye ettik, siz de
oraya geçin" dediğini aktarmıştı.
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